-1-

华容县教育体育局

关于召开 2020 年度教育体育工作综合绩效

考核总结表彰、2021 年阳光招生工作暨

党风廉政建设工作会的预通知

各乡镇中学、县直各学校、局直属二级机构、机关各股室：

经研究，决定召开 2020 年度教育体育工作综合绩效考核

总结表彰、2021 年阳光招生工作暨党风廉政建设工作会，现

就有关事项通知如下：

一、会议时间

4 月中旬，具体时间另行通知。

二、会议地点

教体局八楼会议室。

三、与会人员

局长办公会成员;机关办联系点负责人;乡镇中学校长和

分管业务的副校长，联办初中、中心小学校长;县直学校校长、

书记，县直高中和义教阶段学校分管业务的副校长或教务主任;

华容县教育体育局

-2-

师大田家湖学校校长、分管招生工作负责人；督学责任区全体

成员，各单位分管或联系督导工作负责人；派驻纪监组成员。

四、相关要求

1.请各单位于 4 月 2 日 12：00 前，将与会人员名单报局

办公室李祥邮箱 504121175@qq.com。

2.会议期间，与会人员早、中餐自理。各单位要严格按照

中央八项规定和作风建设的相关要求，践行勤俭节约风尚，从

简安排就餐。

3.请各单位组织与会人员拼车前往。

华容县教育体育局

2021 年 3 月 30 日

mailto:00前发局办公室符军同志邮箱81208619@qq.com。（约300人）
mailto:00前发局办公室符军同志邮箱81208619@qq.com。（约300人）